户籍所在省份

	姓 名

	性 别

	民 族

	政治面貌

	出生日期

	身份证号

	残疾类型
	□ 视   障                      □ 听   障

	毕业类别
	□高中毕业         □职业高中
□中等专业毕业     □其   他
	考生类别
	□城市应届    □城市往届

□农村应届    □农村往届

	最后毕业时间

	最后毕业学校

	报考专业
	□艺术设计   □绘画（油画）   □绘画（国画）  □动画    □针灸推拿学
□音乐表演（         ）注：括号中填写加试专业，如：声乐民族、器乐钢琴等。

	准考证

邮寄地址

	邮政编码

	收件人

	录取通知书

邮寄地址

	邮政编码

	收件人

	联系电话

	报考针灸推拿学专业的考生请选择
	□ 解剖学                           □ 生  物

	针灸推拿学、音乐表演
专业考生需注明试卷种类
	□盲文（老盲文）       □ 汉 文

	身份证复印件粘贴处

           正面                                         反面
考生签名：

2012年长春大学特殊教育学院单独招生考试考生报名表（表一）

2012年长春大学特殊教育学院单独招生考试考生基本信息采集表(表二)
报考专业：

	姓 名

	性 别

	出生日期

	照片

	文化程度

	特 长

	民 族

	政治面貌

	婚 否

	户口所

在地址

	邮 编

	工作（学习）单位

	邮 编

	联系电话

	联系人

	个

人

简

历
	起止年月
	在何地何单位学习或工作
	任何职务

	家

庭

主

要

成

员
	姓 名
	关系
	政治面貌
	现在何

单位工作
	任何职务

2012年长春大学特殊教育学院单独招生考试考生思想品德考查表(表三)

	姓 名

	性 别

	出生日期

	何时入团

	何时入党

	受过何种

奖励或处分

	工作单位或毕业学校党组织意见：

基层党组织盖章            签字

年     月     日

	考生所在县级以上残疾人联合会教育就业部对考生残疾情况认定意见：

公章             签字

                                                年     月     日

2012年长春大学特殊教育学院单独招生考试考生信息确认表（四）
	省 份

	姓 名

	性 别

	准考证号

	报考专业

	身份证号

	电 话

	高考考生号

（14位）

注：请认真填写本表内容，并在2012年4月22日面试时统一交给面试老师。